МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   20.02.2007                                                                                                                       №4

с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в Положение

«О территориальном общественном

самоуправлении в Кожевниковском
сельском поселении»
       В соответствии со ст.27 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                  Совет Кожевниковского сельского поселения Решил :

       1.Внести изменения в Положение «О территориальном общественном самоуправлении в Кожевниковском сельском поселении», утвержденное Решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 29.03.2006 № 35
      1)  пункт 20 слова «содержанию жилищного фонда» исключить.

       2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
       3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                              А.А.Малолетко